АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
=====================================================================
[bookmark: _GoBack]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«23» августа 2022г.                                                                                                № 40
с. Усть-Калманка
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 8 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», со статьей 15 Устава муниципальном образовании Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Правилами землепользования и застройки территории муниципальном образовании Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Положением о проведении публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края:
1) Назначить проведение публичных слушаний по вопросу - Смена вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 22:54:030305:164 по адресу: Алтайский край, Усть-Калманский район, с. Усть-Калманка, ул. Кирова, 99,стр.11 с действующего вида разрешенного использования – «под промышленные предприятия », на «для размещения зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции» на 20 сентября 2022 года в 14:00 часов в здании Администрации Усть-Калманского сельсовета по адресу: Усть-Калманка, ул. Горького, 59, каб. 203.
2) Сформировать для подготовки и проведения публичных слушаний комиссию в количестве 7 человек в следующем составе:
	Клепикова Елена Михайловна
	-председатель комиссии, главный специалист по имуществу и земельным отношениям Администрации Усть-Калманского сельсовета

	Старикова
Людмила Викторовна
	- секретарь комиссии, секретарь Администрации Усть-Калманского сельсовета

	Члены комиссии:

	Иванова
Ольга Николаевна
	- главный архитектор Администрации Усть-Калманского района

	Дорофеева
Лариса Геннадьевна
	-  начальник Усть-Калманского участка Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризации – Федеральное БТИ»

	Кривошапова
Екатерина Геннадьевна
	- заместитель главы Администрации Усть-Калманского сельсовета

	Колегова
Анастасия Васильевна
	- юрист Администрации Усть-Калманского района

	Кашкаров Вадим Валерьевич
	- заместитель председателя комиссии, глава администрации Усть-Калманского сельсовета

3) Комиссии провести следующие организационные мероприятия:
1) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
2) обеспечить опубликование необходимых материалов;
3) провести публичные слушания;
4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.
5) Опубликовать данное распоряжение на сайте ust-kalmanka22.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              В.В. Кашкаров